
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 - 03.01    (06/01/Do) PI5-3455.DOC

Popis

RENOLIT LX-GFL 0/00 je tekuté plastické mazivo na
bázi komplexního lithného mýdla a ropného oleje. Je
vysoce tlakové zatížitelné a velmi dobře chrání před
opotřebením.

RENOLIT LX-GFL 0/00 se vyznačuje dobrou tepelnou
stabilitou, vysokým bodem skápnutí a nepatrným od-
lučováním oleje.

Použití

Mazivo RENOLIT LX-GFL 0/00 bylo vyvinuto speciál-
ně pro použití ve vysoce zatížených, rychloběžných
převodech elektrického ručního nářadí, například
v úhlových bruskách.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Zahušťovací prostředek - komplexní lithné mýdlo -
Barva - hnědá - transparentní -
Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 140 DIN 51 805
Bod skápnutí °C > 250 DIN ISO 2176
Chování vůči vodě stupeň hodnocení 1 - 90 DIN 51 807-1
Třída NLGI - 0 / 00 DIN 51 818
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 360 - 400 DIN ISO 2137
Svařovací zatížení na ČKS N 2800 DIN 41 350-4
Odlučování
oleje

při 40 °C / 18 h % < 0,5 FLV  *)

při 40 °C / 7 d % < 3 FLV  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS

RENOLIT  LX-GFL  0/00 PI 5-3455


